
Ochotnictvím k oživení smoliveckého zámečku 

V průběhu měsíce května roku 2022 byl realizován projekt „Ochotnictvím k oživení Smoliveckého zámečku“. 
Obec Mladý Smolivec prostřednictvím MAS svatého Jana z Nepomuku, z. s. požádal v rámci operace 19.2.1 – 
Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje o dotaci z Programu rozvoje 
venkova. 

Během realizace projektu byla odstraněna stará opona a nahrazena oponou novou ve spolkově-kulturním 
domě ve Starém Smolivci, dále bylo instalováno nové osvětlení a ozvučení jeviště.  

Opona o šířce 3,5 m a výšce 2,98 m je zhotovena z nehořlavého jevištního sametu a byla instalováno včetně 
mechanického pojezdu a ostatního příslušenství. 

Osvětlení jeviště je zajištěno 8 ks světel v zadní části jeviště, 4 ks předního osvětlení a 2 ks jevištních světel, 
které jsou umístěny na bocích pódia. Spolu se světly byl dodán také ovládací pult pro světelný park spolu 
s tabletem na ovládání světelných efektů. 

Ozvučení je nově zajištěno bezdrátovým mikrofonním systémem, který se skládá z 12 ks mikrofonů a portů a 
umožňuje tak volný pohyb účinkujících po jevišti. 

V červenci pak mohli ochotníci poprvé využít nové vybavení v divadelní hře „Královna koloběžka první“. 

Celkové náklady na projekt činily 554 871,14 Kč, dotaci by měla obec obdržet ve výši 396 467 Kč. 

Projekt: „Ochotnictvím k oživení smoliveckého zámečku“ 
 
Cílem operace: 19.2.1 – Podpora provádění operací v rámci komunitně 
vedeného místního rozvoje je podpora projektů konečných žadatelů 
naplňujících cíle SCLLD MAS svatého Jana z Nepomuku, z. s. 

                              

 


